

## Time Table for II Term Test 2020-21

### Class I to V

Class	Test Schedule	Test Start Time	Test End Time	07 November 2020	08 November 2020	09 November 2020	10 November 2020
Class I	1st Paper	10:00 AM	10:30 AM	Mathematics	English	Computer Science	General Knowledge
	2nd Paper	12:00 PM	12:30 PM	----	Moral Science	Hindi	EVS
Class II	1st Paper	10:00 AM	10:30 AM	Hindi	Mathematics	English	Moral Science
	2nd Paper	12:00 PM	12:30 PM	----	EVS	Computer Science	General Knowledge
Class III	1st Paper	10:30 AM	11:00 AM	Mathematics	EVS	Moral Science	English
	2nd Paper	12:30 PM	1:00 PM	----	Hindi	General Knowledge	Computer Science
Class IV	1st Paper	10:30 AM	11:00 AM	English	Hindi	EVS	Computer Science
	2nd Paper	12:30 PM	1:00 PM	----	Mathematics	Moral Science	General Knowledge
Class V	1st Paper	9:30 AM	10:00 AM	EVS	Moral Science	Hindi	Computer Science
	2nd Paper	11:30 AM	12:00 PM	----	General Knowledge	English	Mathematics

### Instructions to the Students for giving II Term Tests:

1. The school is conducting II Term Tests for **Classes I to V on Google Chrome** from 7th November to 10th November.
2. **Link for each test will be sent to you on WhatsApp.**
3. There will be 2 tests every day.
4. **These tests will not be taken again** whenever the school reopens. Every student can take the test only once.
5. Each class has exam at different time slots. **Please carefully note the 'Test Start Time' for your class.**
6. **All the tests will be of 30 minutes duration. The tests will 'Start' and 'End' exactly at the time as mentioned in the time table.**

7. **Student must write full name on the question paper** before starting the paper else it will not be submitted.
8. **Each test will have 20 objective type questions. Each question will have only 1 correct answer.** There will be no negative marking.
9. After attempting all the questions, **press 'Submit' button** for submitting the paper.
10. **Please note the 'Test End Time' of your Paper. YOU MUST SUBMIT your test before End Time, else you will not be able to submit the paper and no marks will be awarded.**
11. Students who have not deposited school fee are requested to deposit your First Fee installment as soon as possible.

### विद्यार्थियों के लिए II Term Test हेतु आवश्यक निर्देश :

1. स्कूल 7 नवंबर से 10 नवंबर तक Google Chrome पर कक्षा I से V के लिए II Term Tests आयोजित कर रहा है।
2. Test का Link आपको WhatsApp द्वारा भेजा जाएगा।
3. हर दिन 2 टेस्ट होंगे।
4. स्कूल खुलने पर ये Test फिर से नहीं लिये जाएंगे। प्रत्येक छात्र केवल एक बार परीक्षा दे सकता है।
5. प्रत्येक कक्षा में अलग-अलग समय पर परीक्षा होंगी। कृपया अपनी कक्षा के लिए 'Start Time' का विशेष ध्यान रखें।
6. सभी Tests 30 मिनट के होंगे। Test उसी समय शुरू और समाप्त होंगे जैसा कि टाइम टेबल में बताया गया है।
7. छात्र को पेपर शुरू करने से पहले प्रश्नपत्र पर पूरा नाम लिखना अनिवार्य है अन्यथा इसे Submit नहीं किया जा सकेगा।
8. प्रत्येक परीक्षा में 20 Objective Type के प्रश्न होंगे। प्रत्येक प्रश्न का केवल 1 सही उत्तर होगा। कोई नकारात्मक अंकन नहीं होगा।
9. सभी प्रश्न solve करने के बाद, पेपर सबमिट करने के लिए 'submit' बटन दबाएं। एक बार पेपर submit करने के बाद आप अपना उत्तर नहीं बदल पाएंगे।
10. कृपया अपने पेपर के 'End Time' का विशेष ध्यान रखें, समयावधि समाप्त होने पर आप पेपर जमा नहीं कर पाएंगे और कोई अंक नहीं दिया जाएगा।
11. जिन छात्रों ने स्कूल शुल्क जमा नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि जितनी जल्दी हो सके अपना पहला शुल्क जमा करें।